

Rea :RM768779

INSIDE SRL

Sede in Anzio (RM) Via Goldoni 24

Cod. Fisc. : 04466821008

P.IVA: 04466821008

Progetto di Bilancio al 31.12.2011

Stato patrimoniale attivo		31/12/2011	31/12/2010
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (di cui già richiamati)			
B) Immobilizzazioni			
<i>I. Immateriali</i>			
1) Costi di impianto e di ampliamento		0,00	4.200,00
2) Costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicità			
3) Diritti di brevetto industriale e di utilizzo di opere dell'ingegno		0,00	3.000,00
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili			
5) Avviamento			
6) Immobilizzazioni in corso e acconti			
7) Altre		73.021,97	75.259,00
		73.021,97	82.459,00
<i>II. Materiali</i>			
1) Terreni e fabbricati	40.535.664,75	36.578.625,66	37.115.081,00
F.do Amm.to	3.957.039,09		
2) Impianti e macchinario	17.043.322,30	7.399.576,81	7.881.704,00
F.do Amm.to	9.643.745,49		
3) Attrezzature industriali e commerciali (Mobili - Computers)	4.531.672,11	1.323.064,66	86.530,00
F.do Amm.to	3.208.607,45		
4) Altri beni- Autoveicoli	646.120,60	8.221,17	1.649.983,00
F.do Amm.to	637.899,43		
5) Immobilizzazioni in corso e acconti	3.674.452,00	3.674.452,00	3.669.270,00
		48.983.940,30	50.402.568,00
<i>III. Finanziarie</i>			
1) Partecipazioni in:			
a) imprese controllate		327.178,14	323.267,00
Partecipazione: Aurfin Inc	8.162,57		
Partecipazione: Bolici Inc	8.162,57		
Partecipazione:Macchia soc. Consortile	3.891,00		
Partecipazione:Ecoteam Doo	306.942,00		
Partecipazione:Cons.E Commerce	20,00		
c) imprese controllanti			
d) altre imprese			3.911,00
		327.178,14	327.178,00
2) Crediti			
a) verso imprese controllate			
		0,00	0,00
b) verso imprese collegate			
		0,00	0,00
c) verso controllanti Crediti v/controlante			
		0,00	0,00
d) verso altri			

	0,00	0,00
3) Altri titoli		
4) Azioni proprie (valore nominale complessivo)		
	0,00	327.178,00
<hr/>		
Totale immobilizzazioni (B)	49.384.140,41	50.812.205,00

C) Attivo circolante

I. Rimanenze

1) Materie prime, sussidiarie e di consumo	602.314,18	827.012,00
2) Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	190.957,65	613.817,00
3) Lavori in corso su ordinazione		
4) Prodotti finiti e merci	0,00	0,00
5) Acconti		
	793.271,83	1.440.829,00

II. Crediti

1) Verso clienti		
- entro 12 mesi		
Clienti Italia	14.641.848,81	14.774.082,00
Fatture da emettere	14563448,81 78.400,00	
	14.641.848,81	14.774.082,00
2) Verso imprese controllate		
- entro 12 mesi	498.055,01	498.055,00
Crediti v/Bolici Inc		
- oltre 12 mesi	498.055,01	498.055,00
3) Verso imprese collegate		
- entro 12 mesi	0,00	0,00
- oltre 12 mesi	0,00	0,00
4) Verso controllanti		
- entro 12 mesi	1.347.708,13	1.336.205,00
Crediti v/controlante Bolici P	1.347.708,13	
- oltre 12 mesi	1.347.708,13	1.336.205,00
4-bis) Per crediti tributari		
- entro 12 mesi	351.140,42	276.165,00
Erario c/IVA	351.135,20	
Erario c/ires	5,22	
	351.140,42	276.165,00
4-ter) Per imposte anticipate		
- entro 12 mesi	0,00	0,00
- oltre 12 mesi	0,00	0,00
5) Verso altri		
- entro 12 mesi	610.739,13	565.334,00
Fornitori c/ anticipi	610.739,13	
- oltre 12 mesi (deposito cauzionale)	7.044,53	9.839,00
	617.783,66	565.334,00

	17.456.536,03	16.951.786,00
III. Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
1) Partecipazioni in imprese controllate		
2) Partecipazioni in imprese collegate		
3) Partecipazioni in imprese controllanti		
4) Altre partecipazioni		
5) Azioni proprie		
(valore nominale complessivo)		
6) Altri titoli	0,00	0,00
IV. Disponibilità liquide		
1) Depositi bancari e postali	54.195,30	26.507,00
2) Assegni	0,00	0,00
3) Denaro e valori in cassa	1.761,43	7.755,00
	55.956,73	34.262,00

Totale attivo circolante (C)	18.305.764,59	18.426.877,00
-------------------------------------	----------------------	----------------------

D) Ratei e risconti			
- disaggio su prestiti		3.472,07	3.380,00
- vari			
Costi anticipati	2.893,20		
Risconti attivi	578,87		
		3.472,07	3.380,00

Totale attivo (A+B+C+D)	67.693.377,07	69.242.462,00
--------------------------------	----------------------	----------------------

Stato patrimoniale passivo	31/12/2011	31/12/2010
-----------------------------------	-------------------	-------------------

A) Patrimonio netto

I. Capitale	10.400,00	10.400,00
II. Riserva da sovrapprezzo azioni		
III. Riserva di rivalutazione Legge 2/2009	11.004.590,94	16.706.277,00
IV. Riserva legale	58.991,83	58.992,00
V. Riserve statutarie		
VI. Riserva per azioni proprie in portafoglio		
VII. Altre riserve		
Riserva straordinaria	1.181.850,12	1.181.850,00
Versamenti in conto capitale		
Fondo contributi in conto capitale art. 55 T.U.		
Riserva per ammortamenti art. 67 T.U.		
Fondi riserve in sospensione di imposta		
Riserve da conferimenti agevolati (L. 576/1975)		
Riserve di cui all'art. 15 D.L. 429/1982		
Fondi accantonamento plusvalenze (art. 2, L. 168/1982)		
Riserva fondi previdenziali integrativi ex d.lgs. n. 124/1993		
Riserva non distribuibile ex art. 2426		
Riserva per conversione in Euro		
Riserva di rivalutazione Legge 2/2009		
Soci c/ versamenti conto capitale	18.609.417,07	18.609.417,00
Conto personalizzabile		
Altre...		

VIII. Utili (perdite) portati a nuovo		
IX. Utile (perdita) dell'esercizio	-6.116.392,43	-5.701.687,00

Totale (A)	24.748.857,53	30.865.249,00
-------------------	----------------------	----------------------

B) Fondi per rischi e oneri

1) Fondi di trattamento di quiescenza e obblighi simili		
2) Fondi per imposte		5.681.926,28
per sanzioni per imposte anni precedenti	383.162,04	
Per imposte differite	5.298.764,24	
3) Altri Fondi rischi:		1.004.422,46
Costi pres. Leaging	1106,27	
Spese legali	62.640,06	
Contenzioso legale	940.676,13	

Totale (B)	6.686.348,74	8.533.786,00
-------------------	---------------------	---------------------

C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato

752.204,19	770.939,00
-------------------	-------------------

D) Debiti

1) Obbligazioni		
- entro 12 mesi		
- oltre 12 mesi		
		0,00
2) Obbligazioni convertibili		
- entro 12 mesi		
- oltre 12 mesi		
		0,00
3) Debiti verso soci per finanziamenti		
- entro 12 mesi		
- oltre 12 mesi		
		0,00
4) Debiti verso banche		
- entro 12 mesi		14.101.605,52
Unicredit c/ant export	336.755,00	
Unicredit C/o 500034426	2.728.756,14	
Unicredit C/AF 1611691	3.702.898,60	
MPS C/O 1218416	243.501,19	
MPS C/A 38396034	599.600,00	
Unicredit C/AF 9335042	90.257,58	
Unicredit C/O 4245866	122.535,00	
Banca Intesa C/O 4549015	291.484,72	
Banca Intesa C/C 000464004	1.151.160,33	
MPS C/O 122767	629.098,03	
MPS C/AF 14464802.65	450.000,00	
MPS C/AF 45878809.40	512.015,20	
BNL C/O 137	477.373,93	
BNL C/AF Export	2.323.396,30	
BNL C/AF	444.793,20	
Credem C/O 01000005150	-2.019,70	
- oltre 12 mesi		0,00
		14.101.605,52
5) Debiti verso altri finanziatori		
- entro 12 mesi		0,00
- oltre 12 mesi		0,00
		0,00
6) Acconti		0,00

- entro 12 mesi		1.383.337,35	2.530.000,00
Clienti c/Anticipi			
- oltre 12 mesi			
		1.383.337,35	2.530.000,00
7) Debiti verso fornitori			
- entro 12 mesi		3.694.733,95	3.190.905,00
Fornitori	3.677.566,08		
Note di credito da ricevere	-2.365,22		
Fatture da ricevere	5.950,00		
Ritenute a garanzia	11.117,50		
Vodafone	2.465,59		
- oltre 12 mesi			
		3.694.733,95	3.190.905,00
8) Debiti rappresentati da titoli di credito			
- entro 12 mesi			
- oltre 12 mesi			
		0,00	0,00
9) Debiti verso imprese controllate			
- entro 12 mesi			
- oltre 12 mesi			
		0,00	0,00
10) Debiti verso imprese collegate			
- entro 12 mesi			
- oltre 12 mesi			
		0,00	0,00
11) Debiti verso controllanti			
- entro 12 mesi			
- oltre 12 mesi			
		0,00	0,00
12) Debiti tributari			
- entro 12 mesi		5.065.795,17	554.663,00
Debiti v/gerit	3.631.892,26		
Debiti v/lres 2009	15.115,00		
Debiti v/lres 2009 sanzioni	4.535,00		
Debiti v/lrpef dipendenti	589.359,49		
Debiti v/lrpef Rit. D'acconto	32.055,95		
Debiti tributari	407.730,86		
Debiti tributari per sanzioni	101.873,38		
Debiti tributari per interessi	126,57		
Debiti v/lrap 2009	178.217,00		
Debiti v/lrap 2010	29.057,00		
Debiti v/lrap sanzioni 2009	53.465,00		
Debiti v/lrap sanzioni 2010	8.717,00		
Imposta Sost rival Fondo TFR	10.838,88		
Ritenute da accertare	2.811,78		
- oltre 12 mesi		0,00	0,00
		5.065.795,17	554.663,00
13) Debiti verso istituti di prev.za e di sic.za sociale			
- entro 12 mesi		1.820.517,75	134.487,00
Inps Dipendenti	580.317,25		
Inail	97.923,07		
Contributo addizionale Ex art 12	37.420,65		
Debiti v/Inail sanzioni	8.813,07		
Debiti gerit per Inps	840.103,15		
debiti Gerit per Inail	62.545,32		
Debiti gerit per ruoli Inps sospesi	193.395,24		
- oltre 12 mesi		0,00	1.056.921,00
		1.820.517,75	1.191.408,00
14) Altri debiti			
- entro 12 mesi		633.076,92	705.878,00
Personale c/retribuzioni	349.754,87		
Debiti diversi	114.833,44		
Debiti per trattenute sindacali	22.094,18		

debiti per cessione del quinto	11.080,00		
Debiti per enti di previdenza complementare	135.314,49		
Cessione quinto			
Contributo ax art. 12 Cig			
Debiti diff.Eur	-0,06		
	633.076,92		
- oltre 12 mesi (depositi cauzionali)		163.123,01	0,00
		796.199,93	705.878,00

Totale (D) **26.862.189,67** **20.610.009,00**

E) Ratei e risconti

- aggio sui prestiti (obbligazioni o altro)		8.643.776,94	8.970.373,00
- vari			
Ratei passivi interessi bancari	25.082,29		
Risconti passivi interessi bancari	8.618.694,65		
		8.643.776,94	8.970.373,00

Totale passivo (A+B+C+D+E) **67.693.377,07** **69.750.356,00**

Conti d'ordine

	31/12/2011	31/12/2010
1) Sistema improprio dei beni altrui press di noi	208.692,00	
2) Sistema improprio degli impegni	10.139.852,00	
3) Beni di proprietà in comodato a terzi	448.900,05	
4) Beni di terzi in comodato	85.706,01	

Totale conti d'ordine **10.883.150,06**

Conto economico

	31/12/2011	31/12/2010
A) Valore della produzione		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	5.438.663,98	9.017.291,00
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti	-422.859,59	-2.975.972,00
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione		
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni		23.148,00
5) Altri ricavi e proventi:		
- vari	21.661,14	405.951,00
- contributi in conto esercizio	345.083,33	
- contributi in conto capitale (quote esercizio)	366.744,47	405.951,00

Totale valore della produzione (A) **5.382.548,86** **6.470.418,00**

B) Costi della produzione

6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	687.255,56	1.777.901,00
7) Per servizi	176.062,12	2.888.821,00
8) Per godimento di beni di terzi	38.836,61	75.592,00
9) Per personale		
a) Salari e stipendi	1.291.188,63	1.920.001,00
b) Oneri sociali	460.928,72	600.093,00
c) Trattamento di fine rapporto	228.995,46	215.614,00

d) Trattamento di quiescenza e simili		
e) Altri costi	22.982,72	79.385,00
	<u>2.004.095,53</u>	<u>2.815.093,00</u>
10) Ammortamenti e svalutazioni		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	9.436,62	45.128,00
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	1.425.586,98	1.422.406,00
c) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide		
	<u>1.435.023,60</u>	<u>1.467.534,00</u>
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo merci	224.697,53	228.869,00
12) Accantonamenti per rischi	0,00	3.012.633,00
13) Altri accantonamenti	1.004.422,46	0,00
14) Oneri diversi di gestione	5.114.936,76	91.085,00
Totale costi della produzione (B)	10.685.330,17	12.357.528,00
Differenza tra valore e costi di produzione (A - B)	-5.302.781,31	-5.887.110,00
C) Proventi e oneri finanziari		
15) Proventi da partecipazioni:		
- da imprese controllate		
- da imprese collegate		
- altri		
	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
16) Altri proventi finanziari:		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni		
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante		
d) proventi diversi dai precedenti		
	<u>69.973,90</u>	<u>26.998,00</u>
	<u>69.973,90</u>	<u>26.998,00</u>
17) Interessi e altri oneri finanziari:		
- verso imprese controllate		
- verso imprese collegate		
- verso controllanti		
- altri		
	<u>1.405.698,37</u>	<u>1.254.699,00</u>
	<u>1.405.698,37</u>	<u>1.254.699,00</u>
17 - bis) Utili e Perdite su cambi:	0,00	0,00
	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
Totale proventi e oneri finanziari (C)	-1.335.724,47	-1.227.701,00
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie		
18) Rivalutazioni:		
a) di partecipazioni		
b) di immobilizzazioni finanziarie		
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante		
	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
19) Svalutazioni:		
a) di partecipazioni		
b) di immobilizzazioni finanziarie		
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante		
	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>

Totale rettifiche di valore di attività finanziarie (D)	0,00	0,00
--	-------------	-------------

E) Proventi e oneri straordinari

20) Proventi:

- plusvalenze		542.378,11	1.394.966,00
- varie			
Sopravvenienze attive	542.378,11		
		542.378,11	1.394.966,00

21) Oneri:

- minusvalenze da alienazioni		0,00	
- imposte esercizi precedenti		0,00	
- varie		20.264,76	34.725,00
		20.264,76	34.725,00

Totale delle partite straordinarie (E)	522.113,35	1.360.241,00
---	-------------------	---------------------

Risultato prima delle imposte (A - B ± C ± D ± E)	-6.116.392,43	-5.754.570,00
--	----------------------	----------------------

22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		0,00	-52.883,00
a) imposte correnti		0,00	29.057,00
b) Imposte differite (anticipate)		0,00	-81.940,00

23) Utile (Perdita) dell'esercizio	-6.116.392,43	-5.701.687,00
---	----------------------	----------------------

Il presente bilancio è veritiero e reale e conforme alle scritture contabili.

L'amministratore Unico
(Geom.Paolo Bolici)